
Nabal se a vyraz do světa bez hranic a omezení 
s dostatkem místa pro svoje věci. Top Case o 
objemu 33L pokryje potřeby i těch náročnejších 
cestovatelů. Kvalitní a odolné materiály s 
pravým outdoorovým designem zase vzbudí 
dostatek pozornosti u všech, co ti zůstanou 
v patách. 

Nezapomínej na výbavu pro sebe, ať ladíš v 
barvách Aprilie spolu se svým strojem. Kvalitní 
výbava pro jezdce je základ, a pokud je ještě 
navíc stylová, tak není co řešit. 

CESTOVATEL

PRO JEZDCE

15 052 Kč18 063 Kč

9 937 Kč11 925 Kč

15 052 Kč Top Case

Bunda

Zadní nosič

Přilba

Rukavice

Vážená Aprlikářko, vážený Aprlikáři.

Gratulujeme, že sis vybral/a skútr Aprilia SR GT a doufáme, že s ním máš za sebou už hodně 
šťastných kilometrů. Aby Ti skútr dělal radost co nejdéle, tak doporučujeme dodržovat výrobcem 
předepsané pravidelné servisní intervaly. První servisní prohlídka je po prvních 1 000 km nebo 
do jednoho roku. Pak každých 10 000 km, nejpozději však každý rok, je potřeba v servisu provést 
pravidelnou prohlídku. Teď po sezoně je pro to nejlepší čas, protože servis má více kapacit, 
než v plné sezoně a poradí Ti, jak správně skútr zazimovat. 
Díky QR kódu najdeš seznam autorizovaných dealerů.

Navíc jsme pro Tebe připravili zvýhodněné baličky příslušenství. 
Pro jejich získání, předlož v autorizované dealerské síti tento dopis. 
A při zakoupení jednoho z balíčků dealer navíc poskytuje 20% slevu na montáž 
příslušenství.

Sleduj nás na

facebook.com/ApriliaCeskaRepublika | ApriliaSlovensko
instagram.com/ApriliaCeskaRepublika | ApriliaSlovensko www.aprilia.com

S přáním mnoho spokojených kilometrů, Tým Aprilia Česká republika & Slovensko.



Přeměň svou Aprilii s multimediální jednotkou 
na skutečný palubní počítač, který je schopen 
spravovat všechny informace týkající se vozidla 
a informace, které mohou být užitečné pro 
cestu. V kombinaci s praktickým držákem na 
telefon už Ti nic neunikne a získáš tak 
naprostou kontrolu nad svou jízdou s 
funkcemi jako ECO optimalizace jízdy, správa 
hudby i hovorů, navigace a mnoho dalšího.

Nenech se zaskočit příchodem chladného počasí 
a nevzdávej se svých jízd ani v zimě. Díky tomuto 
balíčku budeš komfortně a v teple zdolávat 
kilometry a nic Tě už nezastaví. Balíček je včetně 
multimediální řídící jednotky a instalační sady.

KONEKTIVITA

DO TERÉNU

ZIMA SE BLÍŽÍ!

16 855 Kč20 227 Kč

Držák telefonu

Zvýšený
větrný štítek

Ochranná deka 
na nohy

Boční ochranné 
rámy

Mlhovky

Montážní
sada

Vyhřívané
rukojeti

Multimediální 
jednotka3 998 Kč4 798 Kč

15 935 Kč19 122 Kč

Lákají Tě dobrodružství mimo bežné cesty a rád/a 
se vydáváš po polních cestách do světa mimo 
hladký asfalt? Náš terenní balíček je přesně pro 
Tebe. Ochranné rámy a mlhovky jsou 
nepostradatelným doplňkem pro taková 
dobrodružství, a nenechají Tě ve štychu. 

Sleduj nás na

facebook.com/ApriliaCeskaRepublika | ApriliaSlovensko
instagram.com/ApriliaCeskaRepublika | ApriliaSlovensko www.aprilia.com

Multimediální 
jednotka


